Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (05.11.2014) 1
Amplificatore per fotocellule
A µ-processore
Modello PAM, 2 - 10 ingressi/2 - 10 uscite a transistor
Descrizione prodotto
Amplificatore flessibile control-
lato da µ-processore e consi-
stente di un modulo base e

Uscita di allarme
 Continua (Ie)  20 mA
Come ordinare
Amplificatore
Amplificatore per fotocellule
Canali
Tipo custodia
Comunicazione a bus
Opzioni
Guadagno
Uscita
Configurazione di uscita
Numero speciale
PAM06AN3ANOxxxx
Selezione modelli, amplificatore
Custodia Numero Cod. ordinazione Cod. ordinazione Cod. ordinazione Cod. ordinazione
L x H x P di  Uscita NPN Uscita NPN Uscita PNP Uscita PNP
(mm) canali Impulso di luce (NA) Impulso di buio (NC) Impulso di luce (NA) Impulso di buio (NC)
48 x 96 x 55 2 PAM02AN3ANO  PAM02AN3ANC PAM02AN3APO PAM02AN3APC
70 x 96 x 55 4 PAM04AN3ANO  PAM04AN3ANC PAM04AN3APO PAM04AN3APC
93 x 96 x 55 6 PAM06AN3ANO  PAM06AN3ANC PAM06AN3APO PAM06AN3APC
120 x 96 x 55 8 PAM08AN3ANO  PAM08AN3ANC PAM08AN3APO PAM08AN3APC
141 x 96 x 55 10 PAM10AN3ANO  PAM10AN3ANC PAM10AN3APO PAM10AN3APC
Nota: i connettori femmina vanno ordinati separatamente
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (05.11.2014)
Selezione modelli, Kit di espansione
Custodia Numero di Codice di ordinazione Codice di ordinazione
L x H x P canali Uscita NPN Uscita PNP
27 x 96 x 55 mm 2 PAM02CN3ANC  PAM02CN3APC
 2 PAM02CN3ANO  PAM02CN3APO
48 x 96 x 55 mm 4 PAM04CN3ANC  PAM04CN3APC
 4 PAM04CN3ANO  PAM04CN3APO
PAM06AN3ANO
Specifications Amplifier (cont.)
Ingresso annullamento guadagno ≤ 6 V non attivato
 (NPN o PNP)  ≥ 14 V max. guadagno
Indicazioni
 Modulo sensore
   Uscita attivata  LED, giallo
   Qualità del segnale LED, rosso
 Modulo di base
   Alimentazione presente LED, verde
   Allarme attivato  LED, rosso
   Allineamento  Indicatore a scala e acustico
Caratteristiche ambientali
 Categoria di installazione III (IEC 60664)
 Grado di protezione IP 20 (IEC 60529, 60947-1)
 Grado di inquinamento 3 (IEC 60664/60664A,
   60947-1)
Temperatura
 di funzionamento   -20° ÷ +50°C
 di immagazzinaggio -50° ÷ +85°C
Peso  100 g  (2 canali)
   228 g  (10 canali)
Approvazioni  CE
 ON-OFF (tOFF)  7,5 ms  (2 canali)
   15,0 ms  (4 canali)
   22,5 ms  (6 canali)

   Qualità del segnale LED, rosso
Selezione modelli, modulo a relé
Tipo guida DIN Codice di ordinazione
L x H x P Alimentazione: 18 ÷ 33 VCC
71 x 46 x 96 mm PAM 06 156
Come ordinare
Modulo a relé
Relé fotoelettrico
Numero canali
Numero di relé per canale
Tipo relé
PAM 06 156
Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (05.11.2014) 3
PAM06AN3ANO
Caratteristiche tecniche, modulo relé
Caratteristiche ambientali
 Categoria di installazione III (IEC 60664)
 Grado di protezione IP 20 (IEC 60529, 60947-1)
 Grado di inquinamento 3 (IEC 60664/60664A,
   60947-1)
Temperatura
 di funzionamento   -20° ÷ +50°C
 di immagazzinaggio -50° ÷ +85°C
Peso  170 g
Approvazioni  CE
Tensione di alimentazione  fornita da
   PAM0XAN3AXX
Carichi resistivi
 CA  8 A/250 VCA
 CC  8 A/24 VCC
Carichi induttivi
 CA  2 A/230 VCA
 CC  3 A/30 VCC
Durata parti meccaniche 20 x 106 operazioni
Tipo relé  SPDT
Attivazione
Dopo che l’alimentazione è stata collegata al sistema, il
modulo base (MB) provvederà alla ricerca ed identificazio-
ne di tutti gli altri moduli del sistema. Tutti i LED del modulo
sensore si accendono per circa 1,5 secondi. Il sistema sarà
quindi operativo dopo 1,5 secondi.
Indicazioni durante il funzionamento
Il sistema è dotato di un LED di uscita giallo ”Y” ed un LED
di livello rosso ”R” per ciascun canale del sensore. Sul
modu lo base si trova  un LED di alimentazione verde ”G” ed
un LED di allarme rosso.
Modulo base Modulo sensore Funzione
Verde Rosso Giallo Rosso
ON - - - Alimentazione
- - ON - Uscita sensore attivata,
    segnale sufficiente
- - ON ON Uscita sensore attivata,
    segnale insufficiente
- - - ON Uscita sensore non attivata,
    segnale sufficiente
- - - - Nessun segnale
- ON - ON Se uno dei LED rossi del
    modulo sensore è attivato
    costantemente per più di